lNDICAÇÃON°Í&2023

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Banabuiú- CE

Gilson Femandes da Silva, Vereador com assento nesta Casa Legislativa
vem  com  o  devido  respeito  e  acatamento  requerer de  V.  Excia,  após  os

pronunciamentos do Plenário, que seja endereçado um oficio ao Exmo. Sr.
Prefeito  Municipal  de  Banabuiú  Fracisco  Hermes  Nobre,  solicitando  do
mesmo a construção de um abrigo para os alunos da Vila dos Marianos e da
Brasília de frente ao Campo de Futebo] da Brasília.

Sala da Câmara Munícipal de Bamabuiú,  15 de março de 2023.

ú Legislaturas 2020/2 024

€àmaira »unicipal de Banatiüiú
APROVADO

Lido

E"#Eflp3flF9Êi
...1E¥...S-a)